

VIA PONTE D'USCIO, 11  
25042 BORNO (BS)  
TEL: 0364/41408  
P.IVA: 01859450981  
C.F.: PZZGBT64A14B054S  
Mail: [autopezzoni@libero.it](mailto:autopezzoni@libero.it)

**Spett.le**  
**CONSORZIO FORESTALE PIZZO CAMINO**  
**P.ZZA PAPA GIOVANNI PAOLO II**  
**25042 BORNO BS**

|                                     |                  |               |                                                     |                           |
|-------------------------------------|------------------|---------------|-----------------------------------------------------|---------------------------|
| VEICOLO<br>LAND ROVER DEFENDER      |                  |               | 25042 BORNO BS                                      |                           |
| TELAIO                              | TARGA<br>ZA685XZ | KM<br>180.714 | P.IVA<br>02012650988                                | COD. FISC.<br>90008010176 |
| TIPO PAGAMENTO<br>Bonifico Bancario |                  |               | NS IBAN PER BONIFICI<br>IT84X0869254120013000135054 |                           |

| CODICE        | DESCRIZIONE               | Q.TA' | PREZZO | %SC | IMPORTO | %IVA |
|---------------|---------------------------|-------|--------|-----|---------|------|
| 5W30          | LUBRIFICANTE              | 7,00  | 13,50  |     | 94,50   | 22   |
| hu711/51x     | FILTRO OLIO               | 1,00  | 18,72  |     | 18,72   | 22   |
| 31928         | TUBAZIONE DI MANDATA OLIO | 1,00  | 158,83 |     | 158,83  | 22   |
| 0046796687001 | ANTIGELO                  | 2,00  | 7,50   |     | 15,00   | 22   |
|               | COPRIMOZZI                | 2,00  | 6,10   |     | 12,20   | 22   |
| SMALT_RIF     | Smaltimento Rifiuti       | 1,00  | 2,52   |     | 2,52    | 22   |
| MAT_CONS      | Materiale di consumo      | 1,00  | 2,53   |     | 2,53    | 22   |

NOTE DOCUMENTO: PRECISIAMO CHE LA TURBINA E' STATA INVIATA AL FORNITORE PER LA VERIFICA SULLA COMPATIBILITA' DELLA GARANZIA, CI RISERVIAMO PERTANTO DI AVERE L'ESITO DEL SOPRACITATO ESAME. AL MOMENTO NON PROCEDIAMO ALLA FATTURAZIONE DELLA STESSA

|           |        |                                |       |        |             |        |        |        |
|-----------|--------|--------------------------------|-------|--------|-------------|--------|--------|--------|
| SCADENZE: |        | RICAMBI / MATERIALE DI CONSUMO |       |        | IVA 22,00 % | 508,30 | 111,83 | 620,13 |
| 23/02/23  | 508,30 | 304,30                         | 66,95 | 371,25 |             |        |        |        |
|           |        | MANODOPERA                     |       |        |             |        |        |        |
|           |        | 204,00                         | 44,88 | 248,88 |             |        |        |        |
|           |        | SPESE VARIE                    |       |        |             |        |        |        |
|           |        |                                |       |        |             | 508,30 | 111,83 | 620,13 |

# AUTOPEZZONI DI PEZZONI GIAMBATTISTA

VIA PONTE D'USCIO, 11  
25042 BORNO (BS)  
TEL: 0364/41408  
P.IVA: 01859450981  
C.F.: PZZGBT64A14B054S  
Mail: [autopezzoni@libero.it](mailto:autopezzoni@libero.it)

**PREVENTIVO N° 22 del 22/02/2023**

|                                                                                                  |         |         |                                                                                                                     |             |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|
| C.F.: PZZGB164A14B0543<br>Mail: <a href="mailto:autopezzoni@libero.it">autopezzoni@libero.it</a> |         |         | Spett.le<br><b>CONSORZIO FORESTALE PIZZO CAMINO</b><br><b>P.ZZA PAPA GIOVANNI PAOLO II</b><br><b>25042 BORNO BS</b> |             |
| VEICOLO<br><b>MITSUBISHI L200</b>                                                                |         |         |                                                                                                                     |             |
| TELAIO                                                                                           | TARGA   | KM      | P.IVA                                                                                                               | COD. FISC.  |
|                                                                                                  | DR901ZB | 170.934 | 02012650988                                                                                                         | 90008010176 |
| TIPO PAGAMENTO<br><b>Bonifico Bancario</b>                                                       |         |         | NS IBAN PER BONIFICI<br><b>IT84X0869254120013000135054</b>                                                          |             |

| CODICE    | DESCRIZIONE           | Q. TA' | PREZZO | %SC | IMPORTO | %IVA |
|-----------|-----------------------|--------|--------|-----|---------|------|
| 5W30      | LUBRIFICANTE          | 7,00   | 13,50  |     | 94,50   | 22   |
| 051mz6901 | FILTRO OLIO           | 1,00   | 20,00  |     | 20,00   | 22   |
| 051mz6902 | FILTRO ARIA           | 1,00   | 43,92  |     | 43,92   | 22   |
| 051mz6903 | FILTRO CARBURANTE     | 1,00   | 35,73  |     | 35,73   | 22   |
| VETROX    | LIQUIDO LAVAVETRI     | 1,00   | 4,10   |     | 4,10    | 22   |
|           | VERS.MCTC             | 1,00   | 10,20  |     | 10,20   |      |
|           | REVISIONE PERIODICA   | 1,00   | 54,95  |     | 54,95   | 22   |
|           | SERVIZIO BOLLETTINO   | 1,00   | 1,76   |     | 1,76    |      |
|           | SERVIZI DI SEGRETERIA | 1,00   | 0,82   |     | 0,82    | 22   |
| SMALT_RIF | Smaltimento Rifiuti   | 1,00   | 1,67   |     | 1,67    | 22   |
| MAT_CONS  | Materiale di consumo  | 1,00   | 1,68   |     | 1,68    | 22   |

NOTE DOCUMENTO:

|           |        |                                |       | IMPONIBILE     | IVA    | TOTALE |        |
|-----------|--------|--------------------------------|-------|----------------|--------|--------|--------|
| SCADENZE: |        | RICAMBI / MATERIALE DI CONSUMO |       | IVA 22,00 %    |        |        |        |
| 22/02/23  | 337,33 | 257,37                         | 56,62 | 325,95         | 325,37 | 71,58  | 396,95 |
|           |        | MANODOPERA                     |       |                |        |        |        |
|           |        | 68,00                          | 14,96 | 82,96          |        |        |        |
|           |        | SPESE VARIE                    |       | Non Imponibile |        |        |        |
|           |        |                                |       | 11,96          | 325,37 | 71,58  | 408,91 |